
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№ 35 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

193318, Санкт-Петербург г, Коллонтай ул, д 4, корп. 2 

Телефон: 8-812-651-97-36, факс 8-812-651-96-93 
E-mail: ds35neva@mail.ru 

ОКПО 35491767   ОГРН 1147847093657 

ИНН/КПП 7811575193/781101001  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

 «Об утверждении плана-графика проведения плановых заседаний СППС»  

 

В соответствии с Положением о деятельности службы психолого-педагогического 

сопровождения  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график проведения плановых заседаний СППС, согласно 

Приложению № 1 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ______________________Архипова Е.А. 

 

 

 

  

Номер 

документа 

Дата 

  

Mariya
Пишущая машинка
248/2

Mariya
Пишущая машинка
31.08.2023



Приложение № 1 к Приказу № ________от _________ 

План-график проведения плановых заседаний службы психолого-

педагогического сопровождения 

на 2023-2024 учебный 

год 

 

 

№  

п/п 

Тематика Срок проведения Ответственные 

1 Организационное заседание 

«Планирование работы СППС на 

учебный год» 

октябрь 2023 Специалисты 

СППС 

2 Аналитическое заседание 

«Итоги коррекционной работы за 

первое полугодие» 

январь 2024 Специалисты 

СППС  

3 

 

Итоговое заседание 

«Итоги коррекционной работы за 

2023-2024 учебный год 

май 2024 Специалисты 

СППС 

 

Mariya
Пишущая машинка
248/2

Mariya
Пишущая машинка
31.08.2023


		Заведующий Архипова Елена Алексеевна
	2023-09-28T12:46:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я утвердил этот документ




